

Prof. Dr. Nurullah OKUMUŞ
T.C. Sağlık Bakanlığı Sağlık Hizmetleri Genel Müdürü

ÖNSÖZ

Merhaba Değerli Okuyucularımız,

Dergimiz için önemli kilometre taşlarından birisi de şüphesiz akademik dizinde yer almak. Daha önceki sayımızda TÜBİTAK ULAKBİM'e (Ulusal Akademik Ağ ve Bilgi Merkezi) dizinde yer almak için başvuru yaptığımızı belirtmiştik. Dergimiz için ULAKBİM Mayıs ayı itibariyle bir yıl sürecek izleme değerlendirme sürecini başlattığını bizlere ilettiler. Arkadaşlarımız aynı zamanda başka akademik dizinler için de başvuru yapmak için hazırlık yapıyorlar. Dergimize makale gönderen değerli araştırmacıların bu emeklerinin bilimsel olarak bir karşılığının olması adına bu çabalar önemli. Umuyoruz ki öngörülen sürelerde bu çabalar güzel meyveler verir. Bu sayımızda dört araştırma makalesine yer verdik. İlki, ailesinde Alzheimer hastası yaşlıya bakım veren kadınların bakım süresinden nasıl etkilendiklerini ortaya koymak ve bakım sürecine yönelik çözüm önerileri sunmak amacıyla yapılmış olan "Alzheimer Hastası Yaşlı Bakımının Aile Üyesi Bakıcı Kadınlara Etkisi" adlı makale. Ülkemizde yaşlı nüfusun her geçen gün artmasına bağlı olarak evde bakım hizmetlerinin de artması bu konuya olan ilgiyi çekmektedir. Bu bakımdan ikinci makalemiz Dünya'da ve Türkiye'de evde bakımın gelişimine, sosyal hizmet açısından önemine ve evde bakım hizmetlerinde sosyal hizmet uzmanlarının işlevlerine ve rollerine değinilen "Evde Bakım Hizmetlerinde Sosyal Hizmet Uzmanlarının İşlevleri ve Rollerini" başlığını taşıyor. Üçüncü makalemiz sosyal hizmet uzmanlarının danışmanlık görevine vurgu yapan ve sosyal hizmet uzmanlarının sağlık kuruluşlarına başvuran cinsel istismar mağduru bireylere yaklaşımlarını, rol ve fonksiyonlarını ele alan "Cinsel İstismar Mağduru Çocuğa Sosyal Hizmet Yaklaşımı" adıyla yayınlanıyor. Son makalemiz Türk aile yapısının önemi düşünülerek nöromüsküler hastalıklar merkezinden faydalanan hasta ailelerinin sosyo-demografik özelliklerinin ortaya konması amacıyla yapılan "Nöromüsküler Hastalıklar Merkezlerinden Hizmet Alan Hasta Ailelerinin Sosyodemografik Özellikleri" ismiyle yer alıyor. Araştırma yaparak dergimize yayınlanması için gönderen araştırmacılara ve bunları değerlendiren hakemlerimize teşekkürlerimi sunuyorum okuyucularımız için de istifadeye medar makaleler olmasını temenni ediyorum.



Prof. Dr. Nurullah Okumuş